
Asuhan Keperawatan pada Tn.
A dengan Gangguan Sistem
Hematologi dan Imunologi :
Dengue Haemoragic Fever di

Ruang Dahlia RSUD Dr. Soeselo
Kabupaten Tegal

by Mulidah Nurul Hidayah

Submission date: 10-Sep-2024 01:30PM (UTC+0700)
Submission ID: 2449884912
File name: nestesi_-_Volume._2_No._4_Oktober_2024_Hal_169-185_turnitin.docx (124.12K)
Word count: 5012
Character count: 32659



1

3

4

4

19



11

18



2

2

2

2



1

10



1

7

10

14



12



1

1

1



1

10



3

6

8

8

8

16



2

2

13

13

15



3

8



1

2

3

3

5

13



1

1

1

3

3

5

17



1

1

9

10

13

17



3

6

14



9





21%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Asuhan Keperawatan pada Tn. A dengan Gangguan Sistem
Hematologi dan Imunologi : Dengue Haemoragic Fever di
Ruang Dahlia RSUD Dr. Soeselo Kabupaten Tegal
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.stikeskesdam4dip.ac.id
Internet Source

akper-pasarrebo.e-journal.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

e-journal.aktabe.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

samoke2012.wordpress.com
Internet Source

repository.stikeshangtuah-sby.ac.id
Internet Source

repository.thamrin.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

Internet Source

jurnal.stikes-ibnusina.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

Rifatunnisa, Yohanes Nipa, Yustina P. M.
Paschalia. "ASUHAN KEPERAWATAN ULKUS
DIABETES MELITUS", Kelimutu Nursing
Journal, 2023
Publication

repo.stikmuhptk.ac.id
Internet Source

repository.stikstellamarismks.ac.id
Internet Source

Submitted to fpptijateng
Student Paper

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

repository.unimus.ac.id
Internet Source

www.halodoc.com



19 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source


